Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024.

Resolução nº 04 de

04 de março de 2024

Senador Firmino – MG

21 de novembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
 CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA – DISPENSA 15 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO 15: A câmara Municipal der Senador Firmino – MG torna público para

conhecimento dos interessados que a Dispensa de Licitação 015/2024 para CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DEE INSTALAÇÃO DE DOIS TOLDOS FIXOS

COMPLETOS COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA PERSONALIZADA, sagrou

vencedora e empresa abaixo descrita, com o orçamento:

 52.079.869 ERICK MOTA GIRARD RESENDE, que apresentou orçamento no valor de

R$3434,00.

A Ata de apreciação para aquisição do serviço para atendimento de solicitação do Presidente da

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG realizada pela Comissão de Licitação, se encontra à

disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sede da Câmara

Municipal e disponível em nosso website.

(https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=73)

Portanto, ficam as partes intimadas de todo teor do presente documento, podendo apresentar

recurso no prazo de três dias.

Senador Firmino-MG, 21 de novembro de 2024.

José Marcos Mendes Ricardo

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino

______________________________________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134

SETOR DE COMPRAS

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2024-11-21T09:58:05-0300
	JOSE MARCOS MENDES RICARDO:06691019660